Norrzaei Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra
072044 |Grepid

030546 |Topiramat Bluefish
197272 |Pregabalin Alvogen
160692 |Pregabalin Alvogen
194545 | Pregabalin Sandoz GmbH
497983 |Ropinirol Actavis

435728 |Mirtazapine Bluefish
010254 |Remeron Smelt

472759
040426
154014

Afgreidslumati
068509 |Kalmente

Afskrad lyf
008243 |Betnovat
494466
455406
190702
526367
197272
160692
497983
014541
016981
171765
149525
467432
040620
198220
463612
061580
472759
040426
Breytt heiti
025997 |Immex
049579
049597
095704
169784
169773
169762
169751
095726
095715
047998
047986
155241
155219
155230
076369
076378
076387

Breytt innkaupsverd
121562 |Folic Acid

Aerius
Desloratadine Actavis
Desloratadine Teva

Olysio

Cisplatin Mylan
Confortid

Therimin Honung & Citron
Pregabalin Alvogen
Pregabalin Alvogen
Ropinirol Actavis
Orbesealer vet.
Orbesealer vet.
Cerenia

Cerenia

Clamoxyl, vet.
Clamoxyl, vet.
Pathozone vet.
Rimadyl vet.
Banminth, vet.
Aerius

Desloratadine Actavis

Simvastatin Alvogen
Simvastatin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Fluconazole Alvogen
Fluconazole Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Topiramate Alvogen
Topiramate Alvogen
Topiramate Alvogen
Risperidon Alvogen
Risperidon Alvogen
Risperidon Alvogen

Sty Eininc Mag Eini |ATC flokl Gamalt gildi

Breytt markads-/umbodsmannaheildsséluverd

585692
396841

Omeprazol Medical Valley
Omeprazol Medical Valley

Form

toflur 75|mg
filmhtfl 25|mg
hylki 150{mg
hylki 75|mg
hylki 300/mg
fordatfl 4|mg
munndr.t 45/mg
munndr.t 45|mg
filmhtfl 5|mg
filmhtfl 5|mg
filmhtfl 5|mg
nefudi 50{mcg/sk
hudlausn 1/mg/g
hylki 150/mg
irb 1/mg/ml
ep-still 100|mg
mixtduft 500/mg
hylki 150/mg
hylki 75/mg
fordatfl 4/mg
spenalyf 2,6/g/deelu
spenalyf 2,6/g/daelu
toflur 24/mg
toflur 60/mg
toflur 200/ mg
toflur 40{mg
spenalyf 250/ mg/deel
toflur 50/mg
pasta 439/ mg/g
filmhtfl 5|mg
filmhtfl 5|mg
toflur 2/mg
filmhtfl 20/mg
filmhtfl 40{mg

irl 2/mg/ml
filmhtfl 250/mg
filmhtfl 250/mg
filmhtfl 500|mg
filmhtfl 500|mg

irl 2/mg/ml
irl 2/mg/ml
filmhtfl 150/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 100/mg
filmhtfl 25/mg
filmhtfl 50/mg
filmhtfl 0,5/mg
filmhtfl 0,5/mg
filmhtfl 1/mg
toflur 5|mg
sp-hylki 20/mg
sp-hylki 20/mg

30{stk |BO1ACO04
60|stk |NO3AX11
56|stk |NO3AX16
56|stk |NO3AX16
56|stk |NO3AX16
84/stk |N04BC04
96/stk  |NO6AX11
96/stk |NO6AX11
100|stk  |RO6AX27
30{stk |RO6AX27
30{stk |RO6AX27
140|skam |R01AD09
30{ml  |D07ACO01
7|stk  |JO5AE14
100|ml  |LO1XAO1
10/stk |M01ABO1
10|skpok|NO2BEO1
56|stk |NO3AX16
56{stk |NO3AX16
84/stk |N04BC04
24|deelu |QA02BX12
60|deelu |QA02BX12
4/stk |QA04AD90
4/stk |QA04AD90
100|stk |QJO1CA04
100|stk  |QJO1CA04
10/ml  |QJ51DD12
100|stk  |QMO1AE91
26/g QP52AF02
100|stk  |RO6AX27
30{stk |RO6AX27
20|stk  |AO07DA03
98/stk |C10AAO1
100|stk  |C10AA01
200/ml  |J01MAO2
10|stk  |J01MAO02
20|stk  |J01MA02
10|stk  [J01MAO02
20|stk  |J01MA02
100|ml  |J02ACO1
50{ml  |J02ACO1
30{stk |L02BB03
30{stk |LO2BB03
60|stk |NO3AX11
60|stk |NO3AX11
60|stk |NO3AX11
20|stk  |NO5AX08
60|stk |NO5AX08
60|stk |NO5AX08
28|stk |B03BBO1
100|stk  |A02BCO1
56|stk |A02BCO1

V0009
V0247
V0687
V0686
V0735
V0533
V0304
V0304
V0458
V0366
V0366

Loperamid Portfarma
Simvastatin
Simvastatin
Ciprofloxacin
Ciprofloxacin
Ciprofloxacin
Ciprofloxacin
Ciprofloxacin
Fluconazole
Fluconazole
Bicalutamide
Bicalutamide

Nytt gildi

Immex

Simvastatin Alvogen
Simvastatin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Fluconazole Alvogen
Fluconazole Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Bicalutamide Alvogen

Topiramate Portfarma | Topiramate Alvogen
Topiramate Portfarma | Topiramate Alvogen
Topiramate Portfarma | Topiramate Alvogen

Risperidon Portfarma
Risperidon Portfarma
Risperidon Portfarma

2,4653

1390
1000

Risperidon Alvogen
Risperidon Alvogen
Risperidon Alvogen

2,8393

1200
980




Norrzaei Heiti breytts lyfs Form |Sty Einin¢ Mag Eini ATC flokl Gamalt gildi Nytt gildi

569422 |Omeprazol Medical Valley |sp-hylki 40{mg 100/stk |A02BCO1 1390 1300
151975 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100/stk |A02BCO1 1390 1220
420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100/stk |A02BCO1 1390 1220
134906 |Gasterix sp-hylki 30/mg 100|stk |A02BCO3 |1700 1300
089089 |Revolade filmhtfl 25/mg 28/stk |B02BX05 113447
391354 |Revolade filmhtfl 50/mg 28|stk |B02BX05 226894
400244 | Ferinject irl 50/ mg/ml 20/ml BO3AC 50531
121562 |Folic Acid toflur 5|mg 28|stk |BO3BBO1  |443 511
092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30|stk |CO3DA04 2100 1900
105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 2100 1900
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 9500 8900
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 9500 8900
118967 |Eplerenon Actavis filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 2074 1943
579932 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 25|mg 30|{stk |CO3DA04 (2033 1942
386959 |Eplerenone Portfarma filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 9353 8966
425939 |Lopress toflur 12,5|mg 100|stk |CO9CAO1 |2124 1741
032836 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50/mg 100|stk |CO09CAO1 |1500 1390
553231 |Atorvaratio filmhtfl 10/mg 100|stk |C10AA05 |500 1000
126955 |Dexametason Abcur toflur 1img 100{stk |HO02AB02 6668
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28|stk |HO5BX01 18048 17001
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60{mg 28|stk |HO5BX01 |33883 31599
388836 |Cinacalcet WH filmhtfl 90/mg 28/stk |HO5BX01 |50403 47883
554721 |Vancomycin Actavis st/irp 1000|mg/hgl 1/hgl |J01XA01 1374 621
132488 |ADCETRIS irb 50|/mg 1lhgl |LO1XC12 408257
438759 |Zelboraf filmhtfl 240|mg 56/stk |LO1XE15 200400 213193
457204 |Reseligo vefjalyf 10,8/mg 1/4f.spr|LO2AE03 46583 43700
154048 |Reseligo vefjalyf 3,6/mg 1/4f.spr|LO2AE03 16894 15800
080331 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150/mg 30/stk |L02BBO3  |6367 5600
047986 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50{mg 30{stk |L02BB03 2741 4675
062341 |Mykofenolatmofetil Actavis |filmhtfl 500/mg 150|stk  |LO4AAO6 9014 8834
565625 |Ibufen mixtura 20/mg/ml 100|ml MO1AEO1

469847 |Celecoxib Actavis hylki 200/mg 20/stk |MO1AHO1 |1041 989
148238 |Celecoxib LYFIS hylki 200/mg 100|stk |MO1AHO1 |4200 4000
029277 |Abstral tungur.t 100/ mcg 10{stk |NO2ABO3 11022
029300 |Abstral tungur.t 100|mcg 30{stk |NO2ABO03 33066
029311 |Abstral tungur.t 200/mcg 10/stk |NO2ABO3 11124
029211 |Abstral tungur.t 200/ mcg 30/stk |NO2ABO3 33372
029335 |Abstral tungur.t 300/mcg 30|stk |NO2ABO03 33372
029222 |Abstral tungur.t 400|{mcg 30{stk |NO2ABO03 33410
029357 |Abstral tungur.t 600/mcg 30{stk |NO2ABO03 33410
029255 |Abstral tungur.t 800|/mcg 30{stk |NO2ABO03 33410
159107 |Fentanyl Actavis fordapl 25/ mcg/kls 5|stk  |NO2ABO3 |1574 1565
159130 |Fentanyl Actavis fordapl 75|mcg/kls 5/stk  |NO2AB03 4273 4248
183516 |Sumatriptan Bluefish toflur 100/mg 6/stk [NO2CCO1 |574 850
193122 |Sumatriptan Bluefish toflur 50/mg 12|stk |NO2CC01 |763 850
540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10/mg 6/stk |[N02CC04 590 1000
155241 |Topiramate Alvogen filmhtfl 100{mg 60/stk |NO3AX11 2033 1755
155219 |Topiramate Alvogen filmhtfl 25|mg 60/stk |NO3AX11 638 440
155230 |Topiramate Alvogen filmhtfl 50{mg 60/stk |NO3AX11 1726 1550
012966 |Gabapentin ratiopharm hylki 300/ mg 100|stk |NO3AX12 1378 1030
378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56|stk |NO3AX16 |2964 2700
490198 |Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56|stk |NO3AX16 |3755 3400
032175 |Pregabalin Mylan hylki 75|mg 56/stk |NO3AX16 1532 1490
080162 |Pregabalina Tecnigen hylki 150{mg 56|stk |NO3AX16 |3199 2964
071528 |Pregabalina Tecnigen hylki 75|mg 56|stk |NO3AX16 |1737 1532
528214 |Oprymea fordatfl 0,52/mg 100{stk |N04BCO5 |10300 10200
968638 |Chlorpromazine toflur 50{mg 28|stk |NO5AA01

456895 |Clozapin Medical toflur 100{mg 100|stk |NO5AH02 |3950 3800




Norrzaei Heiti breytts lyfs

115309
114985
499109
517693
125457
565400
001986
107657
088445
113143
052737
403524
568945
079410
542634
173895
540648
506809
418119
004645
535777
102353
110177
514870
447040
432410
501277
011555
012326
457991
534497
032664
054974
015072

Breyttur greidsluhlutur S.I.

129106
095707

Breyttur markadsleyfishafi

025997
026019
007448
103651
103642
103633
049579
049597
095704
169784
169773
169762
169751
095726
095715
047998
047986
155241
155219
155230

Clozapin Medical
Zalasta

Quetiapin Actavis
Quetiapin ratiopharm
Quetiapine Teva
Quetiapine Teva
Rison

Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazole ratiopharm
Aripiprazole ratiopharm
Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Lemilvo

Oropram

Aritavi

Aritavi

Aritavi

Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetine ratiopharm
Concerta

Concerta

Rhiniseng
Vetrimoxin L.A.
Ivomec, vet.

Eklira Genuair
Hexvix

Zyprexa
Invega

Immex

Loperamid Portfarma
Cernevit

Presmin

Presmin Combo
Presmin Combo
Simvastatin Alvogen
Simvastatin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Ciprofloxacin Alvogen
Fluconazole Alvogen
Fluconazole Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Bicalutamide Alvogen
Topiramate Alvogen
Topiramate Alvogen
Topiramate Alvogen

Form

toflur 25/mg
toflur 10{mg
fordatfl 50/mg
fordatfl 200/ mg
filmhtfl 100/mg
filmhtfl 200/ mg
filmhtfl 3/mg
toflur 10{mg
toflur 15|mg
toflur 30/mg
toflur 5|mg
toflur 10{mg
toflur 15|mg
toflur 10{mg
toflur 10{mg
toflur 15|mg
toflur 15|mg
toflur 5|mg
toflur 5|mg
toflur 40{mg
sp-hylki 30/mg
sp-hylki 60/ mg
sp-hylki 60/ mg
sp-hylki 30/mg
sp-hylki 60/ mg
sp-hylki 60/ mg
sp-hylki 60/ mg
fordatfl 36)mg
fordatfl 54/mg
stl

stl 150/ mg/ml
st 10{mg/ml
innénddu 322/mcg
stofn 85|mg
hadustfl 10/mg
fordatfl 9/mg
toflur 2/mg
toflur 2/mg
sts

filmhtfl 50|mg
filmhtfl 125|mg
filmhtfl 62,5/mg
filmhtfl 20{mg
filmhtfl 40/mg
irl 2/mg/ml
filmhtfl 250/mg
filmhtfl 250/mg
filmhtfl 500|mg
filmhtfl 500|mg
irl 2/mg/ml
irl 2/mg/ml
filmhtfl 150{mg
filmhtfl 50{mg
filmhtfl 100{mg
filmhtfl 25|mg
filmhtfl 50{mg

100|stk
56| stk
100|stk
100|stk
100|stk
100|stk
60| stk
56| stk
56|stk
56|stk
56|stk
56|stk
56|stk
100|stk
56|stk
100|stk
56|stk
100|stk
56|stk
100|stk
28| stk
28| stk
90|stk
30|stk
100|stk
30|stk
100|stk
30|stk
30|stk
50{ml
100/ ml
200/ ml
60|skam
1|hgl

56|stk
28| stk

20| stk
100|stk
5/ml
98|stk
98|stk
98|stk
98|stk
100|stk
200/ ml
10|stk
20|stk
10|stk
20|stk
100/ ml
50/ml
30|stk
30|stk
60| stk
60| stk
60| stk

NO5AH02
NO5AHO3
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6ABO4
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BA04
NO6BA04
QI09ABO4
QJ01CA04
QP54AA01
RO3BBO5
V04CX

NO5AHO3
NO5AX13

A07DAO03
A07DAO03
BO5XC
C09CA01
CO9DA01
CO9DA01
C10AAO01
C10AAO01
JO1MAO2
JO1MAO2
JO1MAO2
JO1MAO2
JO1MAO2
JO2ACO01
JO2ACO01
L02BB03
L02BB03
NO3AX11
NO3AX11
NO3AX11

Sty Eininc Mag Eini |ATC flokl Gamalt gildi

1050
10256
8721
16400
2100
4500
3255
13500
13500
24500
13500
13500
13500
24276
13595
24276
13595
24183
13542
2970
1091
1948
6384
1200
6950
2100
6950
4823
6487

1906
13003
4988

Alvogen
Alvogen
Clintec parenteral SA
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen
Alvogen

Nytt gildi
950
1600
8400
16200
2000
4400
3100
12600
12600
23000
12600
12600
12600
22820
12779
22820
12779
22820
12779
2405
1042
1851
6193
1100
6750
1850
6750
4844
6514
9642
1895
12926
4913
53294

Alvogen ehf
Alvogen ehf
Baxter Medical AB
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf
Alvogen ehf




Norrael Heiti breytts lyfs Form |Sty |Eininc Mag Eini ATC flokl Gamalt gildi Nytt gildi
076369 |Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5/mg 20/stk |NO5AX08 |Alvogen Alvogen ehf

076378 |Risperidon Alvogen filmhtfl 0,5/mg 60/stk |NO5AX08 |Alvogen Alvogen ehf

076387 |Risperidon Alvogen filmhtfl 1img 60/stk |NO5AX08 |Alvogen Alvogen ehf
Breyttur umbodsadili

455406 |Cisplatin Mylan irb 1/mg/ml 100/ ml LO1XA01 LYFIS ehf Icepharma hf

Fellt ut v/birgdaskorts

072044 |Grepid toflur 75/mg 30/stk |BO1AC04 Jul 31 2016 12:00AM
062996 |Cervarix stl 0,5/ml  |]J07BMO02 Jul 31 2016 12:00AM
030546 |Topiramat Bluefish filmhtfl 25|mg 60|stk |NO3AX11 Jul 31 2016 12:00AM
194545 |Pregabalin Sandoz GmbH | hylki 300/mg 56/stk |NO3AX16 Jul 31 2016 12:00AM
539551 |Stesolid toflur 2/mg 25/stk  |NO5BAO1 Jul 31 2016 12:00AM
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11 Jul 31 2016 12:00AM
Heettur vidmidunarverdéflokkur

435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11 |V0304

010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11 |V0304

040426 |Desloratadine Actavis filmhtfl 5|mg 30/stk |RO6AX27 V0366

154014 |Desloratadine Teva filmhtfl 5|mg 30/stk |RO6AX27 V0366

Nyr vidmidunarverdflokkur

126955 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk  |HO02AB02 V0409

591445 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk |HO02AB02 V0409

029277 |Abstral tungur.t 100/ mcg 10{stk |NO2ABO3 V0801

029300 |Abstral tungur.t 100/mcg 30|stk |NO2ABO03 V0801

029311 |Abstral tungur.t 200/mcg 10/stk |NO2ABO3 V0802

029211 |Abstral tungur.t 200/ mcg 30/stk |NO2ABO3 V0802

054974 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg 60|skam |RO3BB05 V0707

503406 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg 60|skam |RO3BB05 V0707

Nyskrad lyf

089089 |Revolade filmhtfl 25/mg 28/stk |B02BX05

391354 |Revolade filmhtfl 50/mg 28/stk |B02BX05

400244 |Ferinject irl 50{mg/ml 20{ml BO3AC

126955 |Dexametason Abcur toflur 1img 100{stk |HO02AB02

132488 |ADCETRIS irb 50|mg 1lhgl |LO1XC12

565625 |Ibufen mixtura 20/mg/ml 100/ ml MO1AEO1

029277 |Abstral tungur.t 100|mcg 10/stk |NO2ABO3

029300 |Abstral tungur.t 100|mcg 30{stk |NO2ABO03

029311 |Abstral tungur.t 200/mcg 10/stk |NO2ABO3

029211 |Abstral tungur.t 200/mcg 30{stk |NO2ABO03

029335 |Abstral tungur.t 300/mcg 30|stk |NO2ABO03

029222 |Abstral tungur.t 400|{mcg 30{stk |NO2ABO03

029357 |Abstral tungur.t 600/mcg 30{stk |NO2ABO03

029255 |Abstral tungur.t 800|/mcg 30{stk |NO2ABO03

457991 |Rhiniseng st 50/ml  |QI09AB04

015072 |Hexvix stofn 85|mg 1lhgl |V04CX

Nyskrad norraent vorunumer

089089 |Revolade filmhtfl 25/mg 28|stk  |B02BX05 089089

391354 |Revolade filmhtfl 50/mg 28|stk |B02BX05 391354

400244 |Ferinject irl 50{mg/ml 20{ml BO3AC 400244

126955 |Dexametason Abcur toflur 1{mg 100{stk |HO02AB02 126955

132488 |ADCETRIS irp 50/mg 1{hgl |LO1XC12 132488

565625 |Ibufen mixtura 20{mg/ml 100/ml MO1AEO1 565625

029277 |Abstral tungur.t 100/ mcg 10/stk |NO2ABO3 029277

029300 |Abstral tungur.t 100/ mcg 30|stk |NO2ABO03 029300

029311 |Abstral tungur.t 200/mcg 10/stk |NO2ABO3 029311

029211 |Abstral tungur.t 200/mcg 30|stk |NO2ABO03 029211

029335 |Abstral tungur.t 300/mcg 30|stk |NO2ABO03 029335

029222 |Abstral tungur.t 400{mcg 30|stk |NO2ABO03 029222

029357 |Abstral tungur.t 600/mcg 30|stk |NO2ABO03 029357

029255 |Abstral tungur.t 800|/mcg 30|stk |NO2ABO03 029255




Norrzaei Heiti breytts lyfs Form |Sty Einin¢ Mag Eini ATC flokl Gamalt gildi Nytt gildi

968638 |Chlorpromazine toflur 50{mg 28|stk  |NO5AA01 968638
457991 |Rhiniseng stl 50/ ml QI09AB04 457991
015072 |Hexvix stofn 85|mg 1lhgl |V04CX 015072
Nytt i vidmidunarverdskra

126955 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk  |HO2AB02 V0409
591445 |Dexametason Abcur toflur 1img 100|stk  |HO2AB02 V0409
029277 |Abstral tungur.t 100 mcg 10|stk  |NO2ABO3 V0801
029300 |Abstral tungur.t 100/ mcg 30/stk |NO2ABO3 V0801
029311 |Abstral tungur.t 200/ mcg 10{stk |NO2ABO3 V0802
029211 |Abstral tungur.t 200/ mcg 30|stk  |NO2ABO3 V0802
159107 |Fentanyl Actavis fordapl 25|mcg/kls 5/stk  |NO2ABO3 V0219
159130 |Fentanyl Actavis fordapl 75|mcg/kls 5/stk  |NO2ABO3 V0221
054974 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg 60|skam |R03BB05 V0707
503406 |Eklira Genuair innénddu 322/mcg 60|skam |RO3BB05 V0707
Sérfraedingur avisar

962763 |Normix toflur 200/mg 12|stk |AO7AA11L |1 0
Birgdaskorti lokid \ \ \ \ \

159107 |Fentanyl Actavis fordapl 25/ mcg/kls 5/stk  |NO2ABO3

159130 |Fentanyl Actavis fordapl 75/mcg/kls 5|stk  |NO2ABO3

032664 |Ivomec, vet. stl 10{mg/ml 200/ ml QP54AA01

534497 |Vetrimoxin L.A. stl 150/ mg/ml 100/ml  |QJO1CA04

530322 |Hjarta-Aspirin flmhtl | 75[mg | 100|stk [BO1ACO6




